
令和4年11月分

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備 考

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区防波堤
（南）消波工事
仙台塩釜港石巻港区内
令和4年11月28日～令和5年3月27日
港湾土木工事

分任支出負担行為担当官
塩釜港湾・空港整備事務
所長
瀬戸　祐介
多賀城市明月1-4-6

令和4年11月28日
（株）丸本組
宮城県石巻市恵み野3-1-2

6370301001175
一般競争入札
（総合評価）

99,990,000円 90,860,000円 90.87%

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロッ
ク外製作工事
秋田県秋田市土崎港相染町大浜地内
令和4年11月30日から令和5年3月24日まで
港湾土木工事

分任支出負担行為担当官
秋田港湾事務所長　渡部
秀幸
秋田県秋田市土崎港西１
－１－４９

令和4年11月30日
広洋産業(株)
秋田県男鹿市脇本脇本字
前野１０９－２

8410001004059
一般競争入札
（総合評価）

108,240,000円 102,300,000円 94.51%

玉川宿舎３号棟修理工事
福島県いわき市小名浜玉川町南１８ 国土
交通省玉川宿舎３号棟
令和4年11月14日～令和5年3月28日
建築工事

分任支出負担行為担当官
小名浜港湾事務所長
渋谷　賢治
福島県いわき市小名浜字
栄町65

令和4年11月14日 株式会社作山工務所 8380001012924
一般競争入札
（総合評価）

16,676,000円 13,200,000円 79.16%

小名浜港東港地区防波堤（第二沖）被覆外
工事
福島県いわき市小名浜港港内
令和4年11月15日～令和5年03月15日
港湾土木工事

分任支出負担行為担当官
小名浜港湾事務所長
渋谷　賢治
福島県いわき市小名浜字
栄町65

令和4年11月15日 株式会社イワキ潜建 9380001012295
一般競争入札
（総合評価）

73,634,000円 70,400,000円 95.61%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

1 / 1 ページ


